Folium xlvj

Peccatores capti laqueo peccatorum reuocates ad memoriam xpm crucem
fixam reficiuntur a iugo peccatorum. Circa vltimū nota. auroz dicitur ad antiq
quā dignitatem. In antiq dignitas est hereditas paradysi a qua sumus
expulsi p inobediētiā. Ade z Eue. sed xps ascēdes sanctā crucem sua hū
manitate nobis p ady sum apuit z reformauit. Pro terminis no. latē
est vrbū neutrale scōe p iu. In latro as frequētariū. Item xpo duce
sunt duo abli in designatiōe p sequētie positi z duce exponit pncipaliter.
Tremilia apud antiquos erat ois ge p līs nūeri tm̄ z declinabaf. nō hī z
he et hec milia. gō hōz et hāz z hōz miliū. Sed milia apud modernos
est tm̄ neu. g. z declinat. nō hec milia. gō hōz miliū zc vñ. In triplici
genere dum milia dicta fuere. Milia signati fuit tunc data congruitati.

Cruis lignum triumphale mūdi vera salus vale. inter ligna
nullum tale fronde flore germine

Nic auroz facit exclamatiōe ad sanctā crucē dices (O crux) .s. existens
(lignū trūiphale) .i. victoriale (vera salus mūdi) scz effectiue. qz artulit sa
luten toti mūdo (vale) .i. sis saluata (nullū) .s. lignū (inter ligna oia est ta
le) .i. tā nobile (fronde) .i. in frōde (flore) .i. in flore (z germie) .i. in germie

Medicina christiana salua sanos. egros sana. quod nō valet

vis humana fit in tuo nomine.

O sancta crux xris (medicina xpiana) .i. xpianoz (salua) id ē pforta (sa
nos. z tu sana egros) id est infirmos. quia hoc (quod non valet) id est po
test (humana vis) id est virtus (fit in tuo nomine) id est virtute.

Assistentes crucis laudi cōsecrator crucis audi. atqz seruos
tue crucis post hanc vitam vere lucis transfer ad palacia.

O xpe scz existens (psecrator) .i. sanctificator (crucis audi) id est eraudē
(assistentes) id est astantes (laudi crucis. atqz) p er (tu transfer) id est p
duc (nos seruos) id est famulos (tue crucis. ad palacia) id ē habitacula
(vere lucis) id est vite eterne (post hanc vitam) .s. temporalem.

Quos tormentis vis seruire fac tormenta non sentire. sed cū
dies venit ire confer nobis et largire sempiterna gaudia.

Et tu (fac) .s. illos (non sentire) id est pcpere (tormenta) id est penas
infernales (quos vis seruire tormentis) .i. passionibus tuis in cruce pas
sis (sed tu confer) id est da (et largire) id est concede et dona (sempite
na gaudia. cum dies ire) id est iudicij (venit)

Notandū auroz p mendar sanctam crucem in trib. Lm̄ in fronde flore et
germine. Primo in fronde. quia s̄m Bama. Lignum sancte crucis fuit
radicaliter in paradiso plantatum z cōpositum erat ex quattuor lignis
Prīmū erat cedrinum qd erat in pede sancte crucis. Aliud erat cypressi
num z illud superposuit pylatus quādo scripsit titulum. Tertium fuit de
palmis. z illud fuit transuersum p medium. Quartū erat de oliua vñ.
Ligna crucis palma cedrus cypressus oliua. Pes cedrus. mediū cypres